
UCHWAŁA NR XXXI/301/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.”o samorządzie 

gminnym” (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,  Nr 162, poz.1568; z 2004r.  

Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 6 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r.“o gospodarce nieruchomościami” (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603, 

Nr 281, poz.2782) – Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części 

następujących niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Miasta Głowno: 

1) części nieruchomości położonej w Głownie pod ulicami: Świerkową i Topolową 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 74967, oznaczonych w obrębie ewidencyjnym 

G-3 jako: działka nr 126/3 o powierzchni 13m
2
 i działka nr 420/5 o powierzchni 48m

2
 -   

w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości położonej 

przy ul.Topolowej 56 (dz. nr 42, uregulowana w KW Nr 5756), 

 

2) części nieruchomości położonej w Głownie pod ulicą Topolową, uregulowanej w księdze 

wieczystej KW Nr 74967, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-3 jako działka nr 420/6 

o powierzchni 22m
2
, - w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej 

nieruchomości położonej przy ul.Topolowej 58 (dz. nr 41, uregulowana w KW Nr 5596), 

 

3) części nieruchomości położonej w Głownie pod ulicą Topolową, uregulowanej w księdze 

wieczystej KW Nr 74967, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-3 jako działka nr 420/7 

o powierzchni 20m
2
 - w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej 

nieruchomości położonej przy ul.Topolowej 60 (dz. nr 40, uregulowana w KW Nr 5596), 

 

4) części nieruchomości położonej w Głownie pod ulicą Topolową, uregulowanej w księdze 

wieczystej KW Nr 74967, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-3 jako działka nr 420/8 

o powierzchni 20m
2
 - w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej 

nieruchomości położonej przy ul.Topolowej 62 (dz. nr 39, uregulowana w KW Nr 5661), 

 

5) części nieruchomości położonej w Głownie pod ulicą Topolową, uregulowanej w księdze 

wieczystej KW Nr 74967, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-3 jako działka nr 420/9 

o powierzchni 5m
2
, - w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej 

nieruchomości położonej przy ul.Topolowej 64 (dz. nr 38, uregulowana w KW Nr 5841). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 


